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Odbor za finansije, republički budžet 
i kontrolu trošenja javnih sredstava
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27. decembar 2016. godine
B e o g r a d



ZAPISNIK
17. SEDNICE ODBORA ZA FINANSIJE,
REPUBLIČKI  BUDžET I KONTROLU TROŠENjA JAVNIH SREDSTAVA,
ODRŽANE 27. DECEMBRA 2016. GODINE


Sednica je počela u 11,05 časova.
Sednicom je predsedavala dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.
Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Veroljub Arsić, Nikola Jolović (do 11, 12 časova), Goran Kovačević, Olivera Pešić, Momo Čolaković, Radmilo Kostić, Žika Gojković, Milorad Mijatović, Milan Lapčević i Zoltan Pek.
Sednici su prisustvovali zamenici članova Odbora: Zoran Bojanić (zamenik Nikole Jolovića, od 11,12 časova), Đorđe Milićević (zamenik Dušana Bajatovića). 
Sednici  nisu prisustvovali članovi  Odbora Zoran Krasić, Milorad Mirčić, Saša Radulović, Goran Ćirić i Vojislav Vujić,  niti njihovi zamenici.  
 Sednici je, kao predstavnik predlagača zakona, prisustvovala Ana Brnabić, ministar državne uprave i lokalne samouprave, a kao poverenici sednici su prisustvovali Nenad Mijailović, državni sekretar u Ministarstvu finansija, Vesna Hreljac Ivanović, pomoćnik ministra, Nataša Kovačević i Ljiljana Jovanović, v.d. pomoćnici ministra finansija, Irina Stevanović Gavrović i Marijan Blešić, rukovodioci Grupe, Sonja Nikolić i Dejan Hadžić, viši savetnici,  Milka Živanović, samostalni savetnik u Ministarstvu finansija, Branko Drčelić, direktor Uprave za javni dug, Dragan Babić, viši savetnik u Upravi za javni dug, kao i Lana Janković  i Milena Matić Zokić, iz Komisije za hartije od vrednosti.

Na predlog predsednika Odbor je, većinom glasova,  utvrdio sledeći

D n e v n i     r e d:

1. Razmatranje  Predloga  zakona  o izmenama i  dopunama  Zakona o tržištu kapitala 
      (broj 011-3195/16 od 6. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
2. Razmatranje  Predloga zakona  o  izmeni i  dopuni Zakona  o javnoj svojini (broj 011-2876/16 od 15. novembra 2016. godine), u pojedinostima;
3. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o akcizama (broj 43-3355/16 od 13. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
4. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost (broj 43-3455/16 od 19. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
5. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o poreskom postupku i poreskoj administraciji (broj 43-3454/16 od 19. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
6. Razmatranje Predloga zakona o preuzimanju obaveza akcionarskog društva za proizvodnju petrohemijskih proizvoda, sirovina i hemikalija "HIP - Petrohemija", Pančevo, prema privrednom društvu "Naftna industrija Srbije" a.d. Novi Sad i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije (broj 011-3458/16 od 19. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
7. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Carinskog zakona (broj 483-3199/16 od 6. decembra 2016. godine), u  pojedinostima;
8. Razmatranje Predloga zakona o proceniteljima vrednosti nepokretnosti podnela Vlada (broj 464-2847/16 od 14. novembra 2016. godine), u pojedinostima;
9. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopuni Zakona o regulisanju javnog duga
      Savezne Republike Jugoslavije po osnovu devizne štednje građana (broj 400-3360/16 od
      13. decembra 2016. godine), u pojedinostima;
10. Razmatranje Predloga zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu
      neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište na
      teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših
      republika SFRJ (broj 400-3363/16 od 13. decembra 2016. godine), u pojedinostima.

Odbor je, na predlog predsednika, većinom glasova odlučio da se, radi efikasnijeg rada Odbora, najpre obavi rasprava o svim amandmanima narodnih poslanika, po tačkama dnevnog reda, a da se zatim o njima izjašnjava grupno, odnosno jednim glasanjem, i to prvo o amandmanima koje je predlagač prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač nije prihvatio. 

Prva tačka dnevnog reda: Razmatranje  Predloga  zakona  o izmenama i  dopunama  Zakona o tržištu kapitala, u pojedinostima

U okviru ove tačke dnevnog reda govorili su narodni poslanici Veroljub Arsić i  Milan Lapčević, koji je imao primedbu na način razmatranja podnetih amandmana. Nakon izrečenih primedbi, narodni poslanik Milan Lapčević je napustio sednicu Odbora.

 Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podneo je sledeći

I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o tržištu kapitala.
Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović ;
· -na član 1, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 1, sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Đurić Vladimir;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji  su zajedno  podneli narodni poslanici  Vjerica Radeta, Sreto Perić i Zoran Krasić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 4, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 5 , koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miroslava  Stanković Đuričić i Zoran Krasić;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 6, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 7, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 7, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 7, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 8, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 8, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 9, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 10, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 11, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 15, koji su zajedno podneli, Vjerica Radeta, Momčilo Mandić i Zoran Krasić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 16, koji su podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta, mr Marko Milenković;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 16, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 16, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 17, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 18, koji su zajedeno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 19, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 19, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta,Jovo Ostojić i Zoran Krasić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 21, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Boško Obradović, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 21, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 21, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Druga tačka dnevnog reda: Razmatranje  Predloga zakona  o  izmeni i  dopuni Zakona  o javnoj svojini, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine, Odbor  je odlučio da podnese sledeći

I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmeni i dopuni  Zakona o javnoj svojini.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić, Marija Janjušević, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Momčilo Mandić i Zoran Krasić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić,Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović,Marko Đurišić i Zdravko Stanković;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić, Marija Janjušević, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta, mr Marko Milenković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović, Marko Đurišić i Zdravko Stanković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,  Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 2,  koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2, koji je podnela narodni poslanik Gordana Čomić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak,Marinika Tepić,Olena Papuga, Nada Lazić i mr Goran Čabradi;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić, Marija Janjušević, mr Ivan Kostić, dr Dragan Vesović i prof dr Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović, Marko Đurišić i Zdravko Stanković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Treća tačka dnevnog reda: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o akcizama, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama  i dopunama  Zakona o akcizama.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović ;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić,  Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 1, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici  Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 3, koji  su zajedno  podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 3, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 3, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 4, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 4, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4,  koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović; 
· na član 4, koji su zajedno  podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 4, koji su zajedno podneli Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 4, koji koji je podnela  narodna poslanica Marija Janjušević,
· na član 4, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 5 , koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 5 , koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 6, koji koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 6, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 6 , koji su zajedno podneli Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović,Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 7, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 7, koji su zajedno podneli Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 7, koji su zajedno podneli Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 7, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 7, koji je podneo Marijan Rističević;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 7, koji su zajedno podneli Milan Lapčević, Gorica Gajić i Dejan Šulkić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović,Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 8, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 9,koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 10, Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 10, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 10, Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 11, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 11, koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 15, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 15, koji su podneli narodni poslanici Milan Lapčević, Gorica Gajić i Dejan Šulkić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 15, koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik dr Dragan Vesović;
· na član 15, koji je podneo narodni poslanik prof.dr Miladin Ševarlić;
· na član 16, koji su podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i  mr Marko Milenković;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 16, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 16, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 16, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 17, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 17, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 18, koji su zajedeno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 18, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić  Vukajlović;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 19, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 19, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 19, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 21, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 21, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 21, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 21, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 22, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 22, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 23, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 23, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 23, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 24, koji su zajedno podneli Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Miroslava Stanković Đuričić;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 24, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 24, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 24, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 25, koji su zajedno podneli Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 25, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 25, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 25, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Tatjana Macura, Aleksandar Stevanović, dr Ana Stevanović, Vladimir Đurić i mr Jasmina Nikolić;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 25, koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević;
· na član 25, koji je podneo narodni poslanik dr Dragan Vesović;
· na član 25, koji je podneo narodni poslanik prof.dr Miladin Ševarlić;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo,Zoran Radojičić i mr Ivan Kostić;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 26, koji su zajedno podneli Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 26, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 26, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 26, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 27, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 27, koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović.
      
Odbor je, na osnovu člana. 157. stav 6. i  člana 161. stav 1. i Poslovnika Narodne skupštine, podneo amandmane na član 2, član 6, član 9 i član 10.  Predloga zakona, koje je predstavnik predlagača prihvatio na sednici Odbora.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.


Četvrta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o porezu na dodatu vrednost.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 1, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,  Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,  Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 5, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 5, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6, koji su podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,  Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 6, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić, Nenad Čanak i Goran Čabradi;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 7, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,  Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 9, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 9, koji je podneo  narodni poslanik Dušan Pavlović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Milan Lapčević i Dejan Šulkić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Dušan Pavlović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 11, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 11, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević; 
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 12, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 12, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 13, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 14, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 14, koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić,Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 15, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić.

      Odbor je, na osnovu člana. 157. stav 6. i člana 161. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, podneo amandmane na član 6. i član 12.  Predloga zakona, koje je predstavnik predlagača prihvatio na sednici Odbora.

      Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Peta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o poreskom postupku i poreskoj administraciji, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o poreskom postupku i poreskoj administraciji. 

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 5, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 5, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 6, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Čabraja;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Milorad Mirčić  i Zoran Krasić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 9, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 11, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 12, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Marina Ristić i Zoran Krasić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 14, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 15, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miroslava Stanković-Đuričić i Zoran Krasić;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 16, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 16, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 17, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 17, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 18, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 18, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 19, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 19, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i Zoran Krasić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 20, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 20, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 21, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 21, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 22, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 22, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 23, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 23, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 23, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 24, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 24, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 24, koji je podneo  narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 25, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 25, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 26, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 26, koji je podneo  narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 26, koji je podnela  narodni poslanik Aleksandra Čabraja;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Mirčić Milorad i Zoran Krasić.

      Odbor je, na osnovu člana. 157. stav 6. i člana 161. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, podneo amandman na član 25. Predloga zakona, koje je predstavnik predlagača prihvatio na sednici Odbora.

      Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Šesta tačka  dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o preuzimanju obaveza akcionarskog društva za proizvodnju petrohemijskih proizvoda, sirovina i hemikalija "HIP - Petrohemija", Pančevo, prema privrednom društvu "Naftna industrija Srbije" a.d. Novi Sad i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predloga zakona o preuzimanju obaveza akcionarskog društva zaproizvodnju petrohemijskih proizvoda, sirovina i hemikalija "HIP - Petrohemija", Pančevo, prema privrednom društvu "Naftna industrija Srbije" a.d. Novi Sad i pretvaranju tih obaveza u javni dug Republike Srbije. 

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na naziv iznad člana 1. i član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović n Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 1. i na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 1. i na član 1. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta , Ljiljana Mihajlović i Zoran Krasić;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na naziv iznad člana 2. i na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 2. i na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 2. i na član 2. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na naziv iznad člana 3. i na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 3. i na član 3. na koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 3. i na član 3. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milan Lapčević , Gorica Gajić i Dejan Šulkić;
· na naziv iznad člana 4. i na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 4. i na član 4. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković; 
· na naziv iznad člana 4. i na član 4. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na naziv iznad člana 5. i na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 5. i na član 5. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 5. i na član 5. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dejan Šulkić, Milan Lapčević i Gorica Gajić;
· na član 5 , koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a koji je podneo narodni poslanik Miroslav Aleksić;
· kojim se posle člana 5. dodaju novi čl. 5a i 5b koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na naziv iznad člana 6. i na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 6. i na član 6. koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 6. i na član 6. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milan Lapčević, Dejan Šulkić i Gorica Gajić ;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Sedma tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Carinskog zakona, u  pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane Predlog zakona o izmenama i dopunama Carinskog zakona. 

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i  Miladin Ševarlić;
· na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik  Saša Radulović;
· na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik  Saša Radulović;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković; 
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik  Saša Radulović;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik  Saša Radulović;
· na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin prof. dr Ševarlić;
· na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 8. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 10. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić i Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 12. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 13. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vikajlović;
· na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 14. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 15. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 16. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 16. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 17. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 17. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 18. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 18. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 19. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 19. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 20. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 20. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 21. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 21. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 22. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 22. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 23. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 23. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 24. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 24. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 25. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 25. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 26. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 26. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 27. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 27. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 28. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 28. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko mr Milenković;
· na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 29. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 29. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 30. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 30. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 31. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 31. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 32. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 32. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić i Dragan Vesović;
· na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan Kostić i Miladin Ševarlić;
· na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 33. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 33. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta, Sreto Perić;
· na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Nogo, Zoran Radojičić i Dragan Vesović;
· na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Marija Janjušević, Ivan  Kostić i Miladin Ševarlić;
· na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 34. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 34. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 35. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 35. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 36. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 36. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 37. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 37. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 38. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 38. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na naziv iznad člana 39. i na član 39. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 39. i na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 39. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na naziv iznad člana 40. i na član 40. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na naziv iznad člana 40. i na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 40. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 41. koji je podneo narodni poslanik  Zoran Živković;
· na član 41. koji je podneo narodni poslanik Saša Radulović;
· na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Balša Božović, Maja Videnović,Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović.

      Odbor je, na osnovu člana. 157. stav 6. i  člana 161. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, podneo amandman na član 40. Predloga zakona, koje je predstavnik predlagača prihvatio na sednici Odbora.

      Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Osma tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o proceniteljima vrednosti nepokretnosti podnela Vlada, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o proceniteljima vrednosti nepokretnosti.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· Na Glavu I. OSNOVNE ODREDBE, naziv člana 1. i član 1, koji je podneo narodni poslanik Zoran Živković;
· Na Glavu I. OSNOVNE ODREDBE, naziv člana 1. i član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Bjelačić Aleksandra;
· na član 1, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 2. i član 2, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 2. i član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nemanja Šarović, Nataša Jovanović i Dubravko Bojić;
· na član 2, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 3. i član 3, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 3. i član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinoviž i Zdravko Stanković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na Glavu II. PROCENA VREDNOSTI NEPOKRETNOSTI, naziv člana 4. i član 4, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glavu II. PROCENA VREDNOSTI NEPOKRETNOSTI, naziv člana 4. i član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 4, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 5. i član 5, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 5. i član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 5, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 6. i član 6, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 6. i član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 7. i član 7, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 7. i član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 7, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 8. i član 8, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 8. i član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 8, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na Glava III. LICENCIRANjE, naziv člana 9. i član 9, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava III. LICENCIRANjE, naziv člana 9. i član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 9, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 9, koji je podneo narodni poslanik Nenad Božić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 10. i član 10, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 10. i član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 10, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 11. i član 11, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 11. i član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 11, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 12. i član 12, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 12. i član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 12, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 13. i član 13, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 13. i član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 13, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 14. i član 14, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 14. i član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 14, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na Glava IV. OBUKA I USAVRŠAVANjE, naziv člana 15. i član 15, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava IV. OBUKA I USAVRŠAVANjE, naziv člana 15. i član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 15, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 16. i član 16, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 16. i član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 16, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 17. i član 17, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 17. i član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 17, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 18. i član 18, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 18. i član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 18, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na Glava V. STRUČNI ODBOR, naziv člana 19. i član 19, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava V. STRUČNI ODBOR, naziv člana 19. i član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 19, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 19, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 20. i član 20, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 20. i član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 20, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 21. i član 21, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 21. i član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 21, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 22. i član 22, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 22. i član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 22, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 22, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 23. i član 23, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 23. i član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 23, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 24. i član 24, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 24. i član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 24, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 25. i član 25, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 25. i član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 25, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 26. i član 26, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 26. i član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 26, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 27. i član 27, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 27. i član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 27, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 28. i član 28, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 28. i član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 28, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na Glava VI. UDRUŽENjA PROCENITELjA, naziv člana 29. i član 29, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava VI. UDRUŽENjA PROCENITELjA, naziv člana 29. i član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 29, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 30. i član 30, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 30. i član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 30, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 30, sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 31. i član 31, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 31. i član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 31, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 32. i član 32, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 32. i član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 32, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 33. i član 33, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 33. i član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 33, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 34. i član 34, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 34. i član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 34, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na Glava VII. NADZOR NAD RADOM LICENCIRANOG PROCENITELjA, naziv člana 35. i član 35, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava VII. NADZOR NAD RADOM LICENCIRANOG PROCENITELjA, naziv člana 35. i član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 35, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na naziv člana 36. i član 36, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 36. i član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
· na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 36, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Marinika Tepić, Olena Papuga, Nada Lazić i Goran Čabradi;
· na član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 37. i član 37, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 37. i član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 37, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 38. i član 38, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 38. i član 38, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 38, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 38, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 38, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 39. i član 39, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 39. i član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 39, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na Glava VIII. TAKSE I IMENICI, naziv člana 40. i član 40, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava VIII. TAKSE I IMENICI, naziv člana 40. i član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 40, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 41. i član 41, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 41. i član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 41, koji su podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 41, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 42. i član 42, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 42. i član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 42, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 43. i član 43, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 43. i član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 43, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 44. i član 44, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 44. i član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 44, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 45. i član 45, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 45. i član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na član 45, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na Glava IX. PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE, naziv člana 46. i član 46, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava IX. PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE, naziv člana 46. i član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 46, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 47. i član 47, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 47. i član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 47, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 48. i član 48, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 48. i član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 48, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović, Nenad Konstantinović i Zdravko Stanković;
· na naziv člana 49. i član 49, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 49. i član 49, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 49, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 49, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 49, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
· na naziv člana 50. i član 50, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na naziv člana 50. i član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 50, koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Deveta tačka  dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopuni Zakona o regulisanju javnog duga Savezne Republike Jugoslavije po osnovu devizne štednje građana, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopuni Zakona o regulisanju javnog duga Savezne Republike Jugoslavije po osnovu devizne štednje građana.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 1, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marko Milenković;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

Deseta tačka  dnevnog reda – Razmatranje Predloga zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište na teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših republika SFRJ, u pojedinostima

Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi

I Z V E Š T A J

Odbor je u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o regulisanju javnog duga Republike Srbije po osnovu
neisplaćene devizne štednje građana položene kod banaka čije je sedište na teritoriji Republike Srbije i njihovim filijalama na teritorijama bivših republika SFRJ. 

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na Glava I OSNOVNE ODREDBE i član 1, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava I OSNOVNE ODREDBE i član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 2, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Jovo Ostojić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
· na član 3, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
· na član 4, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 4, sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Vladimir Đurić;
· na Glava II.NAČIN REGULISANjA OBAVEZA REPUBLIKE SRBIJE i član 5, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava II.NAČIN REGULISANjA OBAVEZA REPUBLIKE SRBIJE i član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
· na član 5, sa ispravkom, koji je podneo  narodni poslanik Vladimir Đurić;
· na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković-Đuričić;
· na član 6, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
· na član 7, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Bjelačić;
· na član 8, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na Glava III.POSTUPAK ZA UTVRĐIVANjE PRAVA NA ISPLATU DEVIZNE ŠTEDNjE i član 9, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na Glava III.POSTUPAK ZA UTVRĐIVANjE PRAVA NA ISPLATU DEVIZNE ŠTEDNjE i član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
· na član 10, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
· na član 11, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
· na član 12, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Zoran Radojičić, Marija Janjušević, Ivan Kostić, Dragan Vesović i Miladin Ševarlić;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
· na član 13, koji je podneo  narodni poslanik Zoran Živković;
· na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, Goran Ćirić, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Gordana Čomić, Balša Božović, Maja Videnović, Nataša Vučković, Tomislav Žigmanov, Vesna Marjanović, Dušan Petrović i Veroljub Stevanović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.
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